
KIPECH ApS

CVR-nr.: 26860326

Lupinvej 67
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Per Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KИPECH ApS
Lupinvej 67
5210 Odense NV

CVR-nr.: 26860326
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 276 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		267.226	187.785
Personaleomkostninger		-73.115	-80.628
Resultat af ordinær primær drift		194.111	107.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		113.820	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.128	-3.373
Ordinært resultat før skat		304.803	103.784
Skat af årets resultat	1	-28.323	-27.408
Årets resultat		276.480	76.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		201.480	1.376
I alt		276.480	76.376

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.971	24.971
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.971	24.971
Anlægsaktiver i alt		24.971	24.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.470	0
Tilgodehavender moms og afgifter		129.546	44.421
Andre tilgodehavender		33.373	2.250
Tilgodehavender i alt		480.389	46.671
Likvide beholdninger		269.207	267.783
Omsætningsaktiver i alt		749.596	314.454
AKTIVER I ALT		774.567	339.425

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		224.782	23.302
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt		424.782	223.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.849	638
Skyldig selskabsskat		19.569	19.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.367	96.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.785	116.123
Gældsforpligtelser i alt		349.785	116.123
PASSIVER I ALT		774.567	339.425

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.323	27.420
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-12
	<u>28.323</u>	<u>27.408</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1